
 

Stykliste

TegningsnummerStk.Materiale / typeBenævnelsePos.

SC-L-002140 L/minLøbehus komplet1

SC-C350-1011 Stativ2

SC-C350-0021 Container m. låg samlet3

SC-C-1091 Tætningsholder f. 30x304

ST-C-1121 Tætning5

97960392DV Ø60/ø30 x 370Cylinder6

ST-C-05528 mm plade 214x40 mmAnslagsguide7

SB2241Lindab SB 224Spændering9

514132190061102 Vibrationsdæmper10

42-000-03413/4"Bonded seal pakning12

02BP120813/4" x 1/2"Brystnippel13

42-000-01441/4"Bonded seal pakning15

01BP044 Brystnippel 16

15BP0421/4" bspT-stykke17

2.15-15415 mmRør holder dobbelt18

57-000-010210mm ligeSmørenippel19

033-0420-FB080-FB08911/2"Trykslange20

033-0520-FB089-FB08911/2"Returslange 121

031-xxlx-FB089-FB08921/4"Løfteslange22

031-xxsx-FB089-FB08021/4"Sænkeslange23

SC-C350-125240x20mm POM x 620mmStødskinne24

SC-B-0014 Støtteben komplet25

36-300-00858mm facetskiveFacetskive89

31-001-0082M8Møtrik90

3.22-222  27

16BP0811/2" BSPVinkel m/omløber26

47-016-0624Ø20mm St52 x 77mmNagle95

38-000-00444 mmRingsplit96

2016-00141DO6DV1BBCCZ180025Skifteventil DN1-1/2Z-A111

32-108-0553M8 x 55mmRundhovedet unbracoskrue98

SC-C-1301 Stangbeslag for lukkeventil28

29-108-0401M8x40 fzbSætskrue100

42-000-01241/2"Bonded seal pakning101

01BP0831/2"Brystnippel102

08BPU0811/2"Slutprop103

34BP0811/2"T-nippel  m/omløber104

Græs suge container

Gras Sauge Container

Grass Suction Container

Model SC-1200L

2016-March-16 KJ

2

1

6

3

4

5

11

10

9

7

13

17

19

20

21

22

23

23

16

23

19

24

25

27

18

18

12

13

26

28

Græs suge container

Gras Sauge Container

Grass Suction Container

Model SC-850

23-01-2017



Græs Suge Container

Gras Saug Container
Part no. SC 850 40L  23/1-2017

Pos. Gegenstand Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Lüfter Kpl. 1 SC-L-002 40 L/min

2 Rahmen 1 SC-C85-300

3 Container 1 SC-C85-100

4 Dichtrahmen 1 SC-C-109

5 Dichtung 1 2014-0012 1,1 m

6 Zylinder 2 9796039 DV Ø60/ø30 x 370

7 Anschlagbügel 2 ST-C-055

8 Rohrstutzen 1 SC-A-020

9 Klemmring 2 SB224 Lindab SB 224

10 Dämpferelement 2 51413219006110

11 Ventil 1 2016-0014 (1/2")

12 Dichtung 1-3 42-000-034 3/4"

13 Adaptor 1-3 02BP1208 3/4" x 1/2"

14 Stellbar T 1/2" 1 34BP08

15 Dichtung 4 42-000-014 1/4"

16 Adaptor 4 01BP04 1/4"

17 T-Einschraubung 2 15BP04 1/4" bsp

18 Rohrhalter 4 2.15-15 15 mm

19 Schmiernippel 2 57-000-010 10mm lige

20 Antriebsschlauch Druck (P) 1 033-0420-FB080-FB089

21 Antriebsschlauch Rücklauf (R) 1 033-0520-FB089-FB089

22 Hebeschlauch 2 031-0750-FB080-FB089 1/4"

23 Senkschlauch 2 031-1150-FB080-FB080 1/4"

24 Stoßschiene 2 SC-C350-125

25 Stützbeine 4 SC-B-001

26 Stellbar Winkel 1 16BP08 1/2"

27 Rohrhalter 2 3.22/22 22 mm

28 Hebel für Ventil 1 SC-C-130

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Container / Behälter SC 850

Part No SC-C85-100 23-01-2017

4

6

7

2

23

22

15

10

18

11

12

9

5

8

16

13

14

17

19

3

26



Container / Behälter SC 850
Part no. SC-C85-100  23/1-2017

Pos. Gegenstand Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Behälter 1 SC-C85-100

2 Dach 1 SC-C85-210

3 Dachabluftblech 1 SC-C85-221

4 Leitblech 1 SC-C350-017

5 Abweishaube 1 ST-C-054

6 Verriegelung 2 ST-C-060

7 Moosgummidichtung 4,7 m 2014-0011 20x12 mm

8 Gaszylinder 1 GF10-22-400 ø8

9 Gummi 1 ST-C350-203

10 Verstärkung 2 SC-C-068-2

11 Verstärkung 2 SC-C-068-3

12 Verstärkung 2 SC-C-068-4

13 Nagel 2 N22x150-30

14 Nagel f. Zylinder 2 SC-C-098

15 Sechskantschraube 2 28-116-180 M16x180

16 Bolzen f. Gaszylinder 2 SC-C-126

17 Sicherungsring 4 20-001-018

18 Schraube mit Vierkantansatz 36 30-108-020 M8x20 DIN 603

19 Mutter 36 31-001-008 M8

20 Flache Scheibe 48 36-300-008

21 Sechskantschraube 8 29-108-020 M8x20

22 Scheibe 16 35-200-008

23 Sechskantschraube 16 29-108-016 M8x16

24 Sechskantschraube 2 29-108-025 M8x25

25 Sicherungsmutter 2 31-101-008

26 Sicherungsmutter 2 31-101-016 M16

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



1

2

3

4

5

6

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Løbehus / Lüfter / Suction

Part no SC-L-002

28/5-2014



Løbehus / Lüfter
Part no. SC-L-002 28/5-2014

Pos. Gegenstand Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Lüftergehäuse 1 SC-L-022

2 Rotor kmplt. 1 ST-L-100

3 Motorkonsole 1 SC-L-052

4 Deckel 1 SC-L-045

5 Motor mit Ausrolleventil 1 2SMA14RK-002

6 Kupplung 1 SC-A-100

7 Deckblech 2 SC-L-073

8 Scherblech 1 ST-L-021

9 Prallblech 1 ST-L-051

10 Dämpferwelle 1 ST-L-038

11 Gummi Büchse 2 ST1632-5054

12 Vibrationsdämpfer 1 ESL18-05021002

13 Dichtung 2 42-000-012 1/2"

14 Dichtung 1 42-000-014 1/4"

15 Adaptor 2 01BP08 1/2"

16 Adaptor 1 01BP04 1/4"

17 Senkschraube 2 32-010-020

18 Schwellenschraube 6 30-108-025

19 Sechskantschraube 7 29-108-025

20 Sechskantschraube 2 29-108-016

21 Sechskantschraube 4 29-108-030

22 Sechskantschraube 8 29-106-016

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Rotor / Windradträger / Turbine

Part No ST-L-100 28/5.2014

1

2

3

4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



Rotorsamling / Windradträger
Part no. ST-L-100 28/5-2014

Pos. Gegenstand Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Rotorwelle 1 ST-L-110

2 Rotorlagergehäuse 1 ST-L-120

3 Distanzbüchse 1 ST-L-101

4 Rillenkugellager 3 54-016-207

5 Wellendichtring 1 14-725-010

6 Sicherungsring innen 1 20-002-072 J72 DIN 472

7 Arretiermutter 1 31-300-035

8 Arretierscheibe 1 35-100-035

9 Kupplung 1 SC-A-100

10 Prallplatte 6 ST-L-005-13

11 Federscheibe 12 35-000-016

12 Sicherungsmutter 12 31-101-016

13 Zylinderschraube 12 32-116-050

14 Passfedern 1 34-108-740

15 Gewindestift 1 32-208-010

16 Schmiernippel 1 57-000-006

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

TegningsnummerVarenummer.artStk.Materiale / typeBenævnelsePos.

SC-C85-010SC-C85-010.iam1 Ankerbeslag - venstre1

SC-C85-020SC-C85-020.iam1 Ankerbeslag - højre2

SC-C350-135SC-C350-135.iam1C250-C370Slangeholder-stang3

SC-A-013SC-A-013.iam19'' M10Spændering4

53-200-00453-200-004.ipt1ø22 comp. aksel x 40 mmSkærmstropgaffel5

SC-C85-040SC-C85-040.iam1 Slangeholderfod6

SC-C85-002SC-C85-002.ipt140x8 fladjern x 70 mmSpændeplade7

SC-C85-030SC-C85-030.iam1 Afviser for slange8

SC-C350-138SC-C350-138.ipt1Comp. Ø10 x 91Nagle Ø10 x 359

38-203-07038-203-070.ipt13 mm
Hårnålesplit

10

28-108-04028-108-040.ipt1M8x40 fzbMaskinbolt11

29-108-03029-108-030.ipt1M8x30 fzbSætskrue12

31-101-00831-101-008.ipt2M8Låsemøtrik13

36-300-00836-300-008.ipt48mm facetskiveFacetskive14

31-001-01031-001-010.ipt1M10Møtrik15

8

10

6

9

131431411

5

15

4

12

14

14

13

7

1 2

Græs Suge Container

Type SC 850 - monteringsdele

Kärcher MIC 70 - model 2017



Montering, Anpassung SC 850 Kärcher MIC 70
Model 2017 - 23/1-2017

Pos. Gegenstand Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Rasterschiene Links 1 SC-C85-010

2 Rasterschiene Rechts 1 SC-C85-020

3 Schlauchhalterstange 1 SC-C350-135

4 Klemmring mit Gevindestutz 1 SC-A-013

5 Schirmstropgabel 1 53-200-004

6 Schlauchhalterbasis 1 SC-M480-130

7 Spannplatte 1 SC-C85-002

8 Schlauchführung 1 SC-C85-030

9 Steckbolzen 1 SC-C350-138 Ø10 x 35

10 Haarnadelsplitter 1 38-203-070

11 Stahlbolzen 1 28-108-040

12 Setzschraube 1 29-108-030

13 Schliessmutter 2 31-101-008

14 Flachscheibe 4 36-300-008 Ø10 x 35

15 Mutter 1 31-001-010

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Option SC-H-000

6 m Håndsugeslange, Suction hose, Handsaugschlauch

29/10-2019 KJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19



Option SC-H-000 6 meter

Håndsugeslange, Suction hose, Handsaugschlauch
 29/10-2019 KJ

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note
1 Monteringsplade Base plate Grundplatte 1 SC-H-120

2 Slangeholder Hose holder Schlauchhalter 1 SC-H-110

3 Svær skive Heavy duty washer U-Scheibe, schwer 1 36-150-016

4 Rille skive Contact washer U-Scheibe 2 35-200-016

5 Låsemøtrik Locknut Sicherungsmutter 1 31-101-016

6 Sætskrue Set screw Stellschraube 1 29-116-050

7 Gummiholder hun Rubber lock Gummischloss 1 91-88-036

8 Gummiholder han Rubber plug Gummistopfen 1 91-88-037

9 Udskudsarm Extension arm Ausleger 1 78-412-255

10 Fingergreb Finger grip Stern-Griff 2 43-710-040 M10

11 Slangestuds reduktion Hose stud Schlauchanschluss 1 SC-A-035 9" -> 6"

12 Redskabsholder Parking lock f/ Grib handle Werkzeughalter 1 2881100

13 Sugehåndtag komplet Suction handle Sauggriff 1 027-200-044

14 Magasin for sugespids Suction tip container Saugrohrbehälter 1 555-034-291

15 Rør med rullekant Tube with rolled edge Rohr mit Rollenkante 1 1039-60-4

16 Sugeslange klar Suction hose Saugschlauch 6 m 220-020-00

17 Spændering Quick lock Klemmring 1 1009060 6"

18 Stigestrop Rubber strap Kautschukband 2 m 2015-0002

19 Brandmandshage Carabin hook Karabinhaken 1 1554-084007


